
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида № 57»  

Краснодар,  350031,  п. Берёзовый, ул. Декоративная 8/1 тел./факс  (861) 211-36-60,e-mail: mdou-57@mail.ru  

 
Номер документа Дата составления 

 51 25.08.2022 

 

ПРИКАЗ 

 

 

Об ответственности за обеспечение безопасности и обработку  

персональных данных 
 

     В целях защиты персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» 

в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О 

персональных данных» 

Приказываю: 

1.Ответственность за обеспечение безопасности и обработку персональных данных 

оставляю за собой. 

2.Утвердить список работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57», 

допущенных к обработке персональных данных: 

 Заведующий Кудрявцева Е.Н. 

 Старший воспитатель  Лобанова С.Е. 

 Старший воспитатель  Сипягина И.А. 

 Делопроизводитель Девченко А.В. 

 Воспитатель Ионова Н.С. 

 Медицинская сестра Егорова Л.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 57»                       ___________        Е.Н. Кудрявцева 

 

С приказом ознакомлены: 

Лобанова С.Е. _______ 

Сипягина И.А.  _______ 

Девченко А.В.  _______ 

Ионова Н.С.    _______ 

Егорова Л.В.   _______ 

 


		2022-09-15T13:38:30+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна




